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Do Wykonawcow w przetargu nieograniczonym ogtoszonym W Dzienniku Urzgdowym Unii Europejskiej
pod numerem: 2020/S 076-180152 2 dnia 17.04.2020r.

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznegow trybie przetargu nieograniczonego

pn. Ustuga przetwarzania odpadow oznaczonych w klasyfikacji odpadéw kodem 19 1212~

inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) Z mechanicznej obrébki odpadow
inne niz wymienione w 191211

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (t. j- Dz. U. z 2019.1843)
Zamawiajacy zamieszcza tre$é zapytan wraz z wyjagnieniami na stronie internetowej, na ktorej
udostepniana jest specyfikacja, bez ujawniania srédia zapytania.

Do Zamawiajacego wptynety pytania o nastepujacej tresci (pisownia oryginalna):
Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby Wykonawca, posiadajacy instalacje odzysku poza granicami
Polski przedstawit ttumaczenie przysiegte pozwolenia takiej instalacji zagranicznej do
przetwarzania odpadoéw w procesie odzysku odpowiednio R12 i/lub R1 zamiast wymogu

posiadania wpisu do BDO, ktory dotyczy tylko i wytacznie podmiotow krajowych.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Wykonawca posiadajacy instalacje odzysku poza granicami Polski nie musi posiada¢ wpisu do
BDO.

Na etapie sktadania ofert, Wykonawca musi, zgodnie z zapisami SIWZ pkt IX.2. odpowiednio
wypelni¢ w tym zakresie i przedtozy¢ wraz z oferta JEDZ [ Czgs¢ [V: Kryteria kwalifikacji tabele C:
Zdolnosé techniczna i zawodowa w pkt 9)]. Wykonawca musi podac jakimi narzedziami,
wyposazeniem zaktadu i urzadzeniami technicznymi bedzie postugiwat sig Wykonawca w trakcie

realizacji zamowienia, w tym m.in. : instalacja do przetwarzania odpadow w procesie odzysku
R12i/lub R1 oraz - dotyczy to instalacji odzysku znajdujacymi sig poza granicami Polski - podac

nr decyzji administracyjnej, pozwalajace) na przetwarzanie odpadow w procesie odzysku
odpowiednio R12 i/lub R1. Nr BDO podmiotu posiadajacego instalacje odzysku podaje tylko ten
Wykonawca, ktory bedzie dysponowat instalacja znajdujaca si¢ na terenie Polski.

Powyzsze wynika z obowigzujacego prawa, jak rowniez zapiséw SIWZ pkt IX.2., gdzie w tym
zakresie Zamawiajacy dat wybor Wykonawcy, €O do tresci wypelnianego JEDZ, dokonujac w
omawianym powyzej punkcie, zapisow: , (...) wraz z nazwa tego podmiotu oraz jego nr

w BDO i/lub nr decyzji opisanej powyzej".
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Ponadto, powyzsze wynika réwniez z zapiséw dokonanych we wzorach uméw, stanowiqcych
odpowiednio zatgczniki nr 4 oraz 4a do SIWZ, ze szczegdlnym uwzglednieniem §5 ust. 11 w
kazdym z tych wzoréw.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przedtuzenie terminu ztozenia oferty?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu ztozenia oferty.

Podpis Zamawiajgcego




